
1 

KP-RM/838/2005/Z/20 
Z Á P I S 

 
z 20. schůze Rady města České Budějovice konané dne 20. července 2005 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Mgr.  

Vlasta Bohdalová, Tomá� Kubín, Mgr. Rudolf Vodička, JUDr. Josef Průcha, 
Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek 
Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemníka magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí 

 
Omluveni: Ing. Luděk Čermák, Ing. Jan �pika 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 20. schůze rady města včetně navr�ených změn (9,0,0/9). 
Byly projednány zápisy ze 17., 18. a 19. schůze rady města � nebyly proti nim vzneseny 
námitky. 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností  
k 20.7.2005. 
Byla provedena redakční oprava usn. č. 416/2005, 504/2005 a 505/2005 � v ukládací části se 
mění ... předlo�it tajemníkovi magistrátu k podpisu � na � předlo�it primátorovi města 
k podpisu � Zároveň se u usn. č. 416/2005 nahrazuje slovo zápůjčka slovem výpůjčka. 
Mgr. Bc. Ivan Mánek byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. Prezentace JE Temelín � mezisklad pou�itého vyhořelého paliva 

Přijato usnesení č. 677/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byli přítomni Miroslav Vilím, Milan Nebesář, Ing. Jan Coufal, Ing. Milan Mu�ák 
� ČEZ, a.s., Jaderná elektrárna Temelín. 

 
2. číslo jednací KP-RM/787/2005/M/677 

Rozpočtová opatření číslo 51 a� 55 
Přijato usnesení č. 678/2005 (7,0,0/7) 
Hlasování: rozpočtové opatření č. 54 (6,1,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
3. číslo jednací KP-RM/830/2005/M/720 

Vnitřní rozpočtová opatření V 23 a V 24 
Přijato usnesení č. 679/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
4. číslo jednací KP-RM/824/2005/M/714 

Veřejné slu�by České Budějovice, p. o. � vyrovnání ztráty minulých let 
Přijato usnesení č. 680/2005 (7,0,2/9) 
Jednání byli přítomni Ing. Coufalík, ředitel Veřejných slu�eb České Budějovice, p.o.,  
Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
5. číslo jednací KP-RM/788/2005/M/678 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném 
znění na akci �Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy, Na Sadech � Jeronýmova� 
Přijato usnesení č. 681/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. vedoucího investičního odboru. 

 



2 

6. číslo jednací KP-RM/818/2005/M/708 
�Cyklistická stezka podél řeky Vltavy a lávka pro cyklisty přes řeku Vltavu v ul. E. 
Pittera� � dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 49/1123/6737/70/04 
Přijato usnesení č. 682/2005 (8,0,0/8)  
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. vedoucího investičního odboru. 

 
7. číslo jednací KP-RM/839/2005/M/726 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Rekonstrukce vodovodních 
řadů 10. etapa � část B � České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 683/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. vedoucího investičního odboru. 

 
8. číslo jednací KP-RM/831/2005/M/721 

Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění formou jednacího řízení 
bez uveřejnění na provedení �Oprava Pra�ské ulice v Českých Budějovicích v úseku 
Mariánské náměstí � Pekárenská ul.� 
Přijato usnesení č. 684/2005 (8,0,0/8)  
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
9. číslo jednací KP-RM/832/2005/M/722 

�ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � prodej pohlednic a informačních 
materiálů u Samsonovy ka�ny na nám. Přemysla Otakara II. 
Usnesení nebylo přijato (1,5,2/8)  
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
10. číslo jednací KP-RM/833/2005/M/723 

�ádost Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích o udělení výjimky ke vstupu do 
komunikace E. Ro�ického a části ulice U Výstavi�tě 
Usnesení nebylo přijato (5,1,2/8)  
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
11. číslo jednací KP-RM/801/2005/M/691 

�ádost o prominutí úhrady za pronájem pozemku veřejné zeleně 
Usnesení nebylo přijato (1,5,2/8)  
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
12. číslo jednací KP-RM/810/2005/M/700 

�ádost o prominutí ceny za pronájem místní komunikace v ulici U Trojice � Jírovcova 
Přijato usnesení č. 685/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
13. číslo jednací KP-RM/782/2005/M/672 

Informativní zpráva k Národnímu zahájení Dnů evropského dědictví (EHD) 2006 
Přijato usnesení č. 686/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen F. Hrdý, vedoucí odboru památkové péče. 

 
14. číslo jednací KP-RM/808/2005/M/698 

Poskytnutí neinvestiční dotace Budějovickému sportovnímu klubu nesly�ících 
Přijato usnesení č. 687/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
15. číslo jednací KP-RM/806/2005/M/696 

Zru�ení hři�tě v ulici V. Volfa 
Přijato usnesení č. 688/2005 (9,0,0/9) 



3 

Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 
16. číslo jednací KP-RM/807/2005/M/697 

Provozní doba hři�tě v ulici V. Volfa a Lipenská 
Přijato usnesení č. 689/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
17. číslo jednací KP-RM/780/2005/M/670 

Vzdání se funkce revizora Správní rady Nadace města České Budějovice pro podporu 
vzdělávání a vědy 
Přijato usnesení č. 690/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
18. číslo jednací KP-RM/828/2005/M/718 

Platový výměr ředitelky Z� V. Rady 
Přijato usnesení č. 691/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
19. číslo jednací KP-RM/819/2005/M/709 

Koncepce kultury města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 692/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna L. Nápravníková, odd. kultury. 

 
20. číslo jednací KP-RM/784/2005/M/674 

Neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
Přijato usnesení č. 693/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 
21. číslo jednací KP-RM/790/2005/M/680 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu nebytových prostor v objektu plaveckého 
stadionu 
Přijato usnesení č. 694/2005 (8,0,0/8) 

 
22. číslo jednací KP-RM/781/2005/M/671 

U�ití znaku města na pamětních medailích Zdravotně sociální fakulty JU v Českých 
Budějovicích 
Přijato usnesení č. 695/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen J. Michl, zást. ved. odboru vnitřních věcí. 

 
23. číslo jednací KP-RM/811/2005/M/701 

Informace o registraci účastníků výzvy k předkládání projektů na regeneraci areálu 
bývalých kasáren ve Čtyřech Dvorech 
Přijato usnesení č. 696/2005 (8,0,0/8) 

 
24. číslo jednací KP-RM/835/2005/M/725 

Petice k ochraně �ivotního prostředí obyvatel domů č. 71, 73, 77, 79, 81, 83, 85, 87 a 89 
v Jírovcově ulici, které je naru�ováno uva�ovanou výstavbou příjezdové komunikace ke 
stavbě bytového komplexu U Trojice 
Přijato usnesení č. 697/2005 (9,0,0/9) 

 
25. číslo jednací KP-RM/783/2005/M/673 

Změna ve slo�ení sportovní komise rady města 
Přijato usnesení č. 698/2005 (6,0,0/6) 

 



4 

26. číslo jednací KP-RM/786/2005/M/676 
Jmenování předsedy komise rady města pro �ivotní prostředí 
Přijato usnesení č. 699/2005 (6,0,0/6) 

 
27. číslo jednací KP-RM/701/2005/M/604 

Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih, převod členských práv, 
IV. etapa � dům A1, A2, A3 � 9. část, IV. etapa � dům D1 � 4. část 
Přijato usnesení č. 700/2005 (6,0,0/6) 

 
28. číslo jednací KP-RM/827/2005/M/717 

Informativní zpráva o činnosti Městské policie za 2. čtvrtletí 2005  
Přijato usnesení č. 701/2005 (9,0,0/9) 

 
29. číslo jednací KP-RM/791/2005/M/681 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v areálu E. Ro�ického 16, Č. 
Budějovice � č. pop. 1514, objekt č. 4 � část, I. poschodí, č. parc. 726/11 
Přijato usnesení č. 702/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
30. číslo jednací KP-RM/792/2005/M/682 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Česká 20, České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 703/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 
 

31. číslo jednací KP-RM/793/2005/M/683 
Dispozice s majetkem města � �ádost společnosti Grados CB s.r.o., J. �. Baara č. 3, Č. 
Budějovice o změnu nájemce nebytových prostor v objektu Hroznová čp. 322/8, Č. 
Budějovice ze společnosti Grados CB s.r.o. na občanské sdru�ení SUD � Studentské 
univerzitní divadlo, České Budějovice o.s. 
Přijato usnesení č. 704/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
32. číslo jednací KP-RM/794/2005/M/684 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Ferebauera Lubo�e, t. č. v podnájmu, E. 
Destinnové 21, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 705/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
33. číslo jednací KP-RM/795/2005/M/685 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Hlávkovou Dagmar, t. č. v podnájmu,  
Mánesova 26, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 706/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
34. číslo jednací KP-RM/796/2005/M/686 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Hornáta Jaroslava, trv. pobyt nám. 
Přemysla Otakara II. č. 2/2, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 707/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
35. číslo jednací KP-RM/797/2005/M/687 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Němcovou Martu, bytem Otakarova 
32, Č. Budějovice 



5 

Přijato usnesení č. 708/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
36. číslo jednací KP-RM/799/2005/M/689 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro �ulce Vojtěcha, bytem Dlouhá 16, Č. 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 709/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Čestmír Bu�ta, pí Květounová, SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

 
37. číslo jednací KP-RM/815/2005/M/705 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část parc. č. 2538 v k. ú. Kali�tě u Č. Budějovic 
Přijato usnesení č. 710/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
38. číslo jednací KP-RM/814/2005/M/704 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část parc. č. 920/5 v k. ú. Srubec 
Přijato usnesení č. 711/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
39. číslo jednací KP-RM/809/2005/M/699 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část parc. č. 618/39 v k. ú. Hrdějovice 
Přijato usnesení č. 712/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
40. číslo jednací KP-RM/812/2005/M/702 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Č. Budějovice 6 a Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 713/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
41. číslo jednací KP-RM/822/2005/M/712 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků v k. ú. Č. Budějovice 4 � parc. č. 1150/2 a 1918/2 v rámci stavby 
�Obnova SSZ kři�ovatky Rudolfovská � Okru�ní v Českých Budějovicích� 
Přijato usnesení č. 714/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
42. číslo jednací KP-RM/785/2005/M/675 

Dispozice s majetkem města � změna nájemce v nájemní smlouvě č. 114-7/673/03 
Přijato usnesení č. 715/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
43. číslo jednací KP-RM/820/2005/M/710 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2873/3 v k.ú. Č. 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 716/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
44. číslo jednací KP-RM/821/2005/M/711 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 610/2 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Usnesení nebylo přijato (0,3,6/9) 



6 

Protinávrh � na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou � nebyl přijat (4,1,4/9).  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
45. číslo jednací KP-RM/805/2005/M/695 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1834/4 v k. ú. Č. 
Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 717/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
46. číslo jednací KP-RM/804/2005/M/694 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 2137/144 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 718/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. číslo jednací KP-RM/803/2005/M/693 

Dispozice s majetkem města � pronájem částí pozemků za účelem provozování 
reklamních vitrín společnosti euro AWK, s.r.o. 
Přijato usnesení č. 719/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
48. číslo jednací KP-RM802/2005/M/692 

Dispozice s majetkem města � pronájem částí pozemků ve vlastnictví města České 
Budějovice za účelem umístění venkovních lednic pro chlazené nápoje 
Přijato usnesení č. 720/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
49. číslo jednací KP-RM/798/2005/M/688 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. Č. 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 721/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
50. číslo jednací KP-RM/826/2005/M/716 

Dispozice s majetkem města � ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/778/04 na pronájem 
části pozemku parc. č. 2949/16 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 722/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. číslo jednací KP-RM/446/2005/M/384 

Dispozice s majetkem města � směna pozemku parc. č. 690/2 za pozemek parc. č. 705/16 
v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 723/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
52. číslo jednací KP-RM/816/2005/M/706 

Dispozice s majetkem města � záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní na 
odkoupení pozemku parc. č. 700/2 v k. ú. Třebotovice 
Přijato usnesení č. 724/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
53. číslo jednací KP-RM/813/2005/M/703 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 686/3, 898/2 a 895, v�e v k. ú. Třebotovice 



7 

Přijato usnesení č. 725/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
54. číslo jednací KP-RM/817/2005/M/707 

Dispozice s majetkem města � záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní na 
odkoupení pozemků v k.ú. Kali�tě u Českých Budějovic 
Přijato usnesení č. 726/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
55. číslo jednací KP-RM/800/2005/M/690 

Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 861/1 v k. ú. Č. Budějovice 
2 
Přijato usnesení č. 727/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
56. číslo jednací KP-RM/834/2005/M/724 

Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 1505, 1506 a 1507 v k. ú. Č. 
Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 728/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
57. číslo jednací KP-RM/789/2005/M/679 

Dispozice s majetkem města � prodej domu Novohradská čp. 764/39 � částečné zru�ení 
usnesení 
Usnesení nebylo přijato (0,7,2/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

58. číslo jednací KP-RM/823/2005/M/713 
Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu Tylova čp. 151/13 
formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 729/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
59. číslo jednací KP-RM/825/2005/M/715 

Dispozice s majetkem města � prodej objektu K. Weise čp. 1208/12 
Usnesení nebylo přijato (0,4,5/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
60. Různé 

U�ití znaku města na dresech 
Přijato usnesení č. 730/2005 (9,0,0/9) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členům rady města byly předány jednací řády RM a ZM. 
 
20. schůze rady města byla ukončena ve 14:00 hodin.   

 
 
 
 
 
 



8 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Prezentace JETE � mezisklad pou�itého vyhořelého paliva 
 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 677/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
prezentaci představitelů ČEZ, a.s. Jaderná elektrárna Temelín k výstavbě meziskladu 
pou�itého vyhořelého paliva v prostorách JETE.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 51 a� 55 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 678/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 51 a� 55.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 51 � zapojení nedaňových příjmů z reklamy OKU na 

zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů FO na nespecifikované rezervy ve vý�i 200 tis. Kč, 
2. rozpočtové opatření číslo 52 � sní�ení souhrnného dotačního vztahu státního rozpočtu 

na příspěvek na provoz �kol sní�ením nespecifikované rezervy FO ve vý�i 54,6 tis. 
Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 53 � zapojení účelových finančních prostředků 
poskytnutých Krajským úřadem na úhradu nákladů na vyhotovení lesních 
hospodářských osnov na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů O�P ve vý�i 257 tis. 
Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 54 � zapojení rezervy kapitálových výdajů FO na zvý�ení 
rozpočtu kapitálových výdajů IO na poskytnutí investiční dotace MUDr. Jaroslavě 
Kolářové za účelem dobudování zdravotnického zařízení ve vý�i 500 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 55 � zapojení nespecifikované rezervy FO na zvý�ení 
rozpočtu bě�ných výdajů příspěvkové organizace M� Vrchlického na obnovu 
dětského nábytku a drobných zahradních herních prvků ve vý�i 150 tis.Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 51 a� 55 do rozpočtu roku 2005 
v termínu 31.7.2005. 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V 23 a V 24 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 679/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 23 a V 24. 

II. s c h v a l u j e  
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 23 � přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu kapitálových výdajů Správy domů, s. r. o. určených na rekonstrukci Dlouhá 



9 

16 ve prospěch výdajů na dokončení přestavby nebytového prostoru Pra�ská 19 ve 
vý�i 670 tis. Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 24 � přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu bě�ných výdajů O�P z nákupu ostatních slu�eb - Projekt �Na kolo jen 
s přilbou� a ekologická výchova ve prospěch výdajů na věcné dary ve vý�i 50,2 tis. 
Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V 23 a V 24 do rozpočtu města roku 
2005 v termínu 31.7.2005. 

K bodu: Veřejné slu�by České Budějovice, p. o. � vyrovnání ztráty minulých let 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 680/2005: 
 
rada města v souladu se svým usnesením č. 316/2005 

u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
1. zajistit vyrovnání ztráty formou navý�ení neinvestiční dotace pro Veřejné slu�by České 

Budějovice, p. o. na rok 2005 ve vý�i 3 800 tis. Kč. 
2. předlo�it příslu�ná rozpočtová opatření k projednání v radě města ve vý�i a termínech: 1 

950 tis. Kč dne 17.8.2005, 1 850 tis. Kč dne 21.9.2005.  
3. zohlednit zbývající část vyrovnání ztráty při sestavování návrhu rozpočtu na rok 2006.

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle zák. č. 40/2004 Sb., 
v platném znění na akci �STAVEBNÍ ÚPRAVY I. ÚSEKU LANNOVY 
TŘÍDY, NA SADECH � JERONÝMOVA� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 681/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1.  zadat veřejnou zakázku formou otevřeného zadávacího řízení dle § 25 odst. 2 

písmeno a) zák. č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách na akci �STAVEBNÍ 
ÚPRAVY I. ÚSEKU LANNOVY TŘÍDY, NA SADECH � JERONÝMOVA�.  

2. slo�ení hodnotící komise: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. - člen Mgr. Rudolf Vodička - náhradník  
Mgr. Juraj Thoma - člen   Ing. Ivana Popelová - náhradník 
Ing. arch. Jiří Brůha - člen   Zdeněk Čáp - náhradník  
Ing. Karel Meruňka, CSc. - člen   Ing. Jan Singer, CSc. - náhradník  
Ing. Zdeněk �eda - člen   Pavel Svátek - náhradník  
Ing. Vladimíra Hru�ková - člen    Nata�a Bláhová - náhradník 
Gustav �perger - člen   PhDr. Oskar Marek - náhradník

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, v zastoupení zadavatele 
rozhodnout o případném vyloučení uchazečů na návrh hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, k podpisu 
formulář a doklady týkající se vyhlá�ení veřejné zakázky.  



10 

2. hodnotící komisi 
předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: �Cyklistická stezka podél řeky Vltavy a lávka pro cyklisty přes řeku Vltavu 
v ul. E. Pittera� dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 49/1123/6737/70/04

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 682/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele 49/1123/6737/70/04, č. 
zhotovitele D-04-021-0-182 stavby �Cyklistická stezka podél řeky Vltavy a lávka pro 
cyklisty přes řeku Vltavu v ul. E. Pittera� se zhotovitelem firmou JHP spol. s r.o., 
Ústřední 60, 102 Praha 10 v souladu s usnesením č. 477 SFDI ze dne 16.6.2005. 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi,vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města  k podpisu dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 
smlouvy objednatele 49/1123/6737/70/04, č. zhotovitele D-04-021-0-182 stavby 
�Cyklistická stezka podél řeky Vltavy a lávka pro cyklisty přes řeku Vltavu v ul. E. 
Pittera� se zhotovitelem firmou JHP spol. s r.o., Ústřední 60, 102 Praha 10. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení  na �Rekonstrukci 
vodovodních řadů 10. etapa � část B - České Budějovice� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 683/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
předlo�enou důvodovou zpávu.

II. s c h v a l u j e
1. vyhlá�ení veřejné zakázky formou otevřeného řízení na zhotovitele �Rekonstrukce 

vodovodních řadů 10. etapa � část B � České Budějovice�.  
2. hodnotící komisi ve slo�ení: 

doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.- člen Mgr. Rudolf Vodička - náhradník 
Tomá� Kubín - člen    Ing. Ivana Popelová - náhradník 
Ing. arch. Jiří Brůha - člen   Zdeněk Čáp - náhradník 
Ing. Karel Meruňka, CSc. - člen  Ing. Jan Singer CSc. - náhradník 
Ing. Zdeněk �eda - člen   Ing. Petr Lengál - náhradník 

III. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. primátora města, v zastoupení zadavatele 
rozhodnout na základě návrhu hodnotící komise o případném vyloučení uchazeče.

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucími investičního odboru, 

předlo�it primátorovi města k podpisu  formulář a doklady týkající se vyhlá�ení  
veřejné zakázky. 

2. hodnotí komisi 
předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 



11 

K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění formou 
jednacího řízení bez uveřejnění na provedení akce �Oprava Pra�ské ulice 
v Českých Budějovicích v úseku Mariánské náměstí � Pekárenská ul. 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 684/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadat veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 25, odst. 2d) 

zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění na provedení akce �Oprava Pra�ské ulice 
v Českých Budějovicích v úseku Mariánské náměstí � Pekárenská ul.� v upraveném 
znění. 

2.  hodnotící komisi ve slo�ení: 
Ing. Ivana Popelová - člen    Tomá� Kubín - náhradník 
Ing. Karel Meruňka, CSc. - člen  Ing. Jan Singer, CSc. - náhradník 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. - člen Mgr. Rudolf Vodička - náhradník 
Ing. Vladimíra Hru�ková - člen  Nata�a Bláhová - náhradník 
Ing. Zdeněk �eda - člen   Ing. Jiří Procházka - náhradník 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. primátora města, v zastoupení zadavatele 
rozhodnout na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení uchazeče a o přidělení 
veřejné zakázky.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it doc. RNDr. Miroslavu Tettrovi, CSc., primátorovi města, k podpisu výzvu a 
doklady týkající se vyhlá�ení a ukončení veřejné zakázky. 

2.  Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
předlo�it primátorovi k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné 
zakázky. 

3.  hodnotící komisi 
předlo�it pověřenému zástupci zadavatele ke schválení výsledek jednání hodnotící 
komise.

K bodu: �ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � prodej pohlednic a 
informačních materiálů u Samsonovy ka�ny na nám. Přemysla Otakara II.  

 
 
Usnesení ve věci schválení udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád pro prodej pohlednic a 
informačních materiálů u Samsonovy ka�ny na náměstí Přemysla Otakara II. pro Turistické a 
mapové centrum, Mapcentrum s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. č. 21, 370 01 České 
Budějovice, nebylo přijato. 

K bodu: �ádost Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích o udělení výjimky ke 
vstupu do komunikace E. Ro�ického a části ulice U Výstavi�tě 

 
 
Usnesení ve věci schválení vstupu do místní komunikace E. Ro�ického (I. kategorie do 5 let 
po rekonstrukci ) a části ulice U Výstavi�tě za účelem ulo�ení optického kabelu v rozsahu 182 
m2 bez jednorázové finanční náhrady Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích nebylo 
přijato. 



12 

K bodu: �ádost o prominutí úhrady za pronájem pozemku veřejné zeleně  
 
 
Usnesení ve věci schválení slevy za pronájem pozemku parc. č. 2137/100 k.ú. Č. Budějovice 
2 pro Bytové Dru�stvo Ondříčka 38 za účelem zařízení staveni�tě a umístění le�ení  nebylo 
přijato.

K bodu: �ádost o prominutí ceny za pronájem  místní komunikace v ulici U Trojice � 
Jírovcova  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 685/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e   
prominutí ceny ve vý�i 72.000,-- Kč  pro firmu  HOCHTIEF VSB a.s. divize 1 o.z. � za 
prodlou�ení nájemní smlouvy na pronájem místní komunikace v ulici U Trojice � 
Jírovcova. 

II. u k l á d á 
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků,  
zajistit realizaci tohoho usnesení.

K bodu: Informativní zpráva k Národnímu zahájení Dnů evropského dědictví (EHD) 
2006 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 686/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
rozhodnutí předsednictva Sdru�ení historických sídel Čech, Moravy a Slezska o 
výsledku výběrového řízení na spolupořadatele Národního zahájení Dnů evropského 
dědictví - EHD v roce 2006. 

II. u k l á d á 
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
předlo�it zastupitelstvu města informaci o rozhodnutí SHS ČMS o výsledku výběrového 
řízení na spolupořadatele Národního zahájení Dnů evropského dědictví � EHD v roce 
2006.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Budějovickému sportovnímu klubu nesly�ících 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 687/2005: 

rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace Budějovickému sportovnímu klubu nesly�ících 

ve vý�i 50 000,-- Kč na sportovní akce, pořádané k 50. výročí zalo�ení klubu. 
2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 



13 

K bodu: Zru�ení hři�tě v ulici V. Volfa
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 688/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
dopis vlastníků domů V. Volfa 5, 7, 9 ze dne 28.6.2005.  

II. r u � í
hři�tě v ulici V. Volfa, které se nachází na parcele č. 2061/684 v k. ú. České 
Budějovice 2 (inventární číslo: 6/105/H). 

III. u k l á d á
1. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

podat návrh na zahájení řízení o odstranění stavby. 
2. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Provozní doba hři�tě v ulicích V. Volfa a Lipenská
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 689/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
provozní dobu hři�tě ve vnitrobloku ulic Lipenská � Jeremiá�ova, a to od 9:00 � 19:00 
hodin.

II.  u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Vzdání se funkce revizora Správní rady Nadace města České Budějovice pro 
podporu vzdělávání a vědy 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 690/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
ukončení funkce revizora k 30.6.2005 Mgr. Renaty Fyrbachové.

II. n a v r h u j e
do funkce revizora Ing. Adolfa Lísala, vedoucího ekonomického oddělení O�T. 

III. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
seznámit členy Správní rady Nadace s přijatým usnesením. 

K bodu: Stanovení platu ředitelky Z� V. Rady 1, České Budějovice 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 691/2005: 
 
rada města 



14 

I.  s c h v a l u j e
1. vyplacení mimořádné odměny odstupující ředitelce Mgr. V. Markové z finančních 

prostředků Z� Čéčova. 
2.  přiznání osobního příplatku ředitelce Z� V. Rady 1, České Budějovice Mgr. V.  

Markové od 1.8.2005.

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy,  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Koncepce kultury města České Budějovice 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 692/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
časový harmonogram postupu jednotlivých etap k vytvoření koncepce kultury. 

K bodu: Neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 693/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přidělení neinvestiční dotace pro ogranizace: 
Modrá spirála, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč 
Koník, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč 
Městská charita, CDS Domino, církevní p.o., Č. Budějovice ve vý�i 30 000,-- Kč 
Základní organizace nesly�ících, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 15 000,-- Kč. 

II. u k l á d á
Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu nebytových prostor v objektu 
plaveckého stadionu 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 694/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu plaveckého stadionu o výměře 19,5 m2 
pro prodejnu sportovních potřeb a příp. sběrnu Sazky. 

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu:  U�ití znaku města na pamětních medailích Zdravotně sociální fakulty 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 
 



15 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 695/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
bezúplatné u�ití znaku města České Budějovice na pamětní medaile Zdravotně sociální 
fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 

II. u k l á d á
Ing. Ladislavu �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,  
předat po�adovaný podklad Zdravotně sociální fakultě JU v Českých Budějovicích. 

K bodu: Informace o registraci účastníků výzvy k předkládání projektů na regeneraci 
areálu bývalých kasáren ve Čtyřech Dvorech 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 696/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci náměstka  primátora Mgr. Juraje Thomy o registraci účastníků výzvy na 
předkládání projektů na regeneraci areálu bývalých kasáren ve Čtyřech Dvorech dle důvodové 
zprávy.

K bodu: Petice �k ochraně �ivotního prostředí obyvatel domů č. 71, 73, 77, 79, 81, 83, 85, 
87, 89 v Jírovcově ulici, které je naru�ováno uva�ovanou výstavbou příjezdové 
komunikace ke stavbě bytového komplexu U Trojice� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 697/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
petici občanů města České Budějovice �k ochraně �ivotního prostředí obyvatel domů č. 
71, 73, 77, 79, 83, 85, 87, 89 v Jírovcově ulici, které je naru�ováno uva�ovanou 
výstavbou příjezdové komunikace ke stavbě bytového komplexu  U Trojice�. 

II. s c h v a l u j e
návrh odpovědi na petici občanů dle důvodové zprávy v upraveném znění.

 III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
zaslat odpověď zástupci petičního výboru. 

K bodu: Změna ve slo�ení sportovní komise rady města 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 698/2005: 
 
rada města 

I.  o d v o l á v á  
Ing. Miloslava Varadyho z funkce člena sportovní komise rady města k 31.8.2005.

II. j m e n u j e
Zdeňka Kořínka do funkce člena sportovní komise rady města od 1.9.2005.



16 

III. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tettreovi, CSc., primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Jmenování předsedy komise rady města pro �ivotní prostředí 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 699/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu.

II. j m e n u j e
Ing. Ivo Moravce předsedou komise  rady města pro �ivotní prostředí.

III. u k l á d á
doc. RNDr.Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih, převod 
členských práv, IV. etapa � dům A1, A2, A3 � 9. část, IV. etapa � dům D1 � 4. 
část 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 700/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj - jih, převod členských práv, 
IV. etapa � dům A1, A2, A3 � 9. část a IV. etapa � dům D1 � 4. část, předlo�ený 
Bytovým dru�stvem Novostav. 
Převod členských práv:  
b4 Loucká 2, e, Jiřina Kolářová nahradí Moniku Kolářovou, J. Plachty 35, Č. 
Budějovice 
d1 Spojovací, 16, Pavel Navara nahradí Janu Severinovou, Linecká 351, Kaplice 
h Dubenská 12, 13, Dagmar Charvátová nahradí Hynka Koláře, Brodského 1671, Praha 
4 � Chodov. 
Nájem dru�stevního bytu IV. etapa � dům A1, A2, A3 � 9. část: 
a2, d-14, Milan Navara, Hana Navarová, Linecká 351, Kaplice. 
Nájem dru�stevního bytu IV. etapa � dům D1 � 4. část: 
d1, g-7, Ivana Mrázová, V. Volfa 13, Č. Budějovice. 

II.  u k l á d á
Ing. Luďku Čermákovi, zástupci rady města v BD Novostav, 
podat na jednání rady města dne 17.8.2005 informaci o činnosti Bytového dru�stva 
Novostav. 

K bodu: Informativní zpráva o činnosti Městské policie České Budějovice 2. čtvrtletí 
2005  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 701/2005: 
 
rada města 



17 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informativní zprávu o činnosti Městské policie České Budějovice za 2. čtvrtletí 2005. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v areálu  
E. Ro�ického 16, České Budějovice � č. pop. 1514, objekt č. 4 � část, I. poschodí, 
č. parcely 726/11  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 702/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � budova č. 4 � část, místnost č. 22 � (5,4 m2) a místnost č. 25 � (16,05 m2), 
I. poschodí o celkové plo�e 21,45 m2, čís. parcely 726/11, č. pop. 1514 pro pana Davida 
Zíku, bytem Netolická 1, 370 05 České Budějovice k provozování hudební zku�ebny za 
roční nájemné 520,-- Kč/m2/rok, tj. 11 154,-- Kč za rok. Smlouva o nájmu nebytových 
prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor v objektu Česká 
20, České Budějovice  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 703/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v I. nadzemním podla�í domu Česká 195/20, České 
Budějovice o celkové plo�e 62,30 m2  pro paní Světlanu Frajtovou, bytem Horní 
náměstí 78/16,780 01 �tenberk za roční nájemné 37 380,-- Kč na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.  

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.  

K bodu: Dispozice s majetkem města - �ádost společnosti Grados CB s.r.o., J. �. Baara  
č. 3, České Budějovice o změnu nájemce nebytových prostor v objektu 
Hroznová čp. 322/8, České Budějovice ze společnosti Grados CB s.r.o. na 
občanské sdru�ení SUD � Studentské univerzitní divadlo, České Budějovice o.s. 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 704/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Hroznová čp. 322/8, České Budějovice  
o celkové plo�e 162,42 m² občanskému sdru�ení SUD �Studentské univerzitní divadlo, 



18 

České Budějovice o.s. za roční nájemné 18 510,-- Kč na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Ferebauera Lubo�e, t. č.  
v podnájmu, E. Destinnové 21, Č. Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 705/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 0 + 1, I. kat. (po p. Sovovi) v domě Dlouhá 16, do nájmu pro 
Ferebauera Lubo�e, trv. bydl. Zavadilka 2127, t. č. na podnájmu E. Destinnové 21, za 
nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Hlávkovou Dagmar, t. č. 
v podnájmu Mánesova 26, Č. Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 706/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 0 +1, I. kat. (po pí Leblové) v domě Dlouhá 16, do nájmu pro 
Hlávkovou Dagmar, bytem Mánesova 26, za nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Hornáta Jaroslava, trv. pobyt 
nám. Přemysla Otakara II. č. 2/2, Č. Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 707/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 0 + 1, I. kat. (po pí Holzäpflové) v domě Dlouhá 16, do nájmu pro 
Hornáta Jaroslava, trv. bydl. nám. Přem. Otakara II. č.2/2, České Budějovice za 
nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 



19 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Němcovou Martu, bytem 
Otakarova 32, Č. Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 708/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 0 + 1, I. kat. (po p. Zabilkovi) v domě Vrbenská 4, do nájmu pro 
Němcovou Martu, t.č. bytem Pra�ská 47, za nájemné ve vý�i 30,-- Kč/m2/měsíc.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro  �ulce Vojtěcha, bytem 
Dlouhá č. 16, Č. Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 709/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 0 +1,  I. kat. (po pí Leitnerové) v domě Dlouhá 16, do nájmu pro �ulce 
Vojtěcha , bytem Dlouhá 16, za nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část parc. č. 2538 v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 710/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2538 (trvalý travní porost) v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic, 
spočívajícího ve strpění stavby �České Budějovice � Třebotovice, Kali�tě � kanalizace a 
vodovod� a v právu vstupu a vjezdu vlastníka nebo provozovatele stavby na 
předmětnou část pozemku za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a 
odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 251 66 115, (jako oprávněný), a paní Romanou 
Trmatovou, bytem Kubatova č.p. 18/1536, 370 06, České Budějovice, (jako povinný), 
za dohodnutou cenu ve vý�i 2.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

 



20 

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část parc. č. 920/5 v k. ú. Srubec

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 711/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 920/5 (lesní pozemek) v k. ú. Srubec, spočívajícího ve strpění stavby 
�České Budějovice � Třebotovice, Kali�tě � kanalizace a vodovod� a v právu vstupu a 
vjezdu vlastníka nebo provozovatele stavby na předmětnou část pozemku za  účelem 
zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, se sídlem 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 251 66 115, (jako 
oprávněný), a panem Franti�kem Matou�em, bytem Srubec č.p. 269, PSČ 370 06,  (jako 
povinný), za dohodnutou cenu ve vý�i 2.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část parc. č. 618/39 v k. ú. Hrdějovice

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 712/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 618/39 (orná půda) v k. ú. Hrdějovice, spočívajícího ve strpění stavby 
�České Budějovice � Výtlačný řad pitné vody a STL plynovodu mezi úpravnou vody a 
obcí Hrdějovice� a v právu vstupu a vjezdu vlastníka nebo provozovatele stavby na 
předmětnou část pozemku za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a 
odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním 
městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 251 66 115, (jako oprávněný), a panem Janem Bícou, bytem Dolní 453, 
373 61 Hrdějovice,  (jako povinný), za dohodnutou cenu ve vý�i 2.500,-- Kč.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v k. ú. Č. Budějovice 6 a Č. Budějovice 2

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 713/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 2137/156,  parc. č. 2196/40, parc. č. 2196/82,  parc. č. 2196/81 a parc. 



21 

č. 2190/5  v k. ú. České Budějovice 2 a parc. č. 180/12, parc. č. 27/2, parc. č. 392 a parc. 
č. 150 v k. ú. České Vrbné, spočívajícího ve strpění trakční kabelové trasy, osazení  
sloupů  trakčního  trolejového  vedení (TTV), telefonního kabelu, kabelu NN, 
vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a buňky sociálního zařízení v rámci stavby 
�Trolejbusová síť sídli�tě Vltava - České Vrbné v Č. Budějovicích� a v právu vstupu a 
vjezdu na pozemky za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné 
revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem 
České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
budějovice, IČ 00244732, (jako povinný) a  Dopravním podnikem města České 
Budějovice, a. s. , se  sídlem   Novohradská  738/40, 370 33 České  Budějovice, IČ  251 
66 115, (jako oprávněný), za jednorázovou částku ve vý�i 10.000,-- Kč.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech  pozemků  v  k. ú.  České Budějovice 4  -  parc. č. 1150/2      
a 1918/2  v rámci  stavby �Obnova  SSZ  kři�ovatky Rudolfovská � Okru�ní 
v Českých Budějovicích� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 714/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smouvy o  budoucí smlouvě  o  bezúplatném  zřízení věcného   břemene  mezi        
Jihočeským   krajem,   se   sídlem   U  Zimního  stadionu   1952/2,   České   Budějovice,   
IČ  70890650,  prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje,  Správou a údr�bou 
silnic   Jihočeského   kraje   p. o.,  se  sídlem   Nemanická  2133/10,  České  Budějovice, 
IČ   70971641  (jako  stranou  povinnou)   a   statutárním  městem   České   Budějovice,  
IČ  00244732 (jako stranou   oprávněnou),  spočívajícího  ve  strpění   stavby   �Obnova   
kři�ovatky  SSZ  Rudolfovská  �  Okru�ní  v  Českých  Budějovicích� � ulo�ení  kabelu  
SSZ  do  silničního  pozemku  silnice  č. II/634  na   částech  pozemků   parc.  č.  1150/2              
a  1918/2  v  k. ú. České  Budějovice  4,  v  rozsahu  jak  bude  zaměřeno  geometrickým 
plánem a právu  vstupu  na vý�e uvedené pozemky za účelem zaji�tění  provozu, údr�by 
a oprav této stavby.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � změna nájemce v nájemní smlouvě č. 114-
7/673/03 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 715/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
změnu nájemní smlouvy č. 114-7/673/03 za dne 26.1.2004 v bodě nájemce takto: 
z původního nájemce: pana Vlastimila Hocha, bytem S. K. Neumanna 5, České 
Budějovice, IČ 102 75 908 (fyzická osoba) 
na nového nájemce: Hoch a synové 1899, s.r.o., se sídlem Pabláskova 6, České 
Budějovice, IČ 260 57 646 (právnická osoba). 



22 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 
2873/3  v k.ú. České Budějovice 3  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 716/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemkové parc. č. 2873/3 o výměře cca 500 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, v k.ú. České Budějovice 3, panu Ivu Brabcovi, bytem tř. 5. května 531, 
Včelná, 373 82 Bor�ov nad Vltavou, za účelem vyu�ití zčásti jako zázemí k objektu 
občanské vybavenosti s čp. 2297 a  zčásti jako parkovi�tě, na dobu určitou dva roky. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 610/2  v k.ú. České 
Budějovice 3 

 
 
Usnesení ve věci schválení záměru dlouhodobého  pronájmu  pozemku  parc. č. 610/2  v  k.ú.  
České  Budějovice 3 o  výměře  1531 m2 nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města -  pronájem části pozemku parc. č. 1834/4  v k.ú. 
České Budějovice 4 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 717/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc.č. 1834/4 o  výměře  6 m2,  v k.ú. České Budějovice 4, za 
účelem instalace reklamního panelu, společnosti WIP Reklama s.r.o., se sídlem 370 10 
České Budějovice, �kolní 3, IČ 00511099, za částku ve vý�i 15.000,-- Kč/panel/rok, na 
dobu určitou dva roky. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2137/144  v k.ú. 
České Budějovice 2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 718/2005: 
 
rada města 

 



23 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc.č. 2137/144 o  výměře  12 m2, v k.ú. České Budějovice 2, 
spol. WIP Reklama s.r.o., se sídlem 370 10 České Budějovice, �kolní 3, IČ 00511099, 
za účelem instalace dvou kusů reklamních panelů, na dobu určitou dva roky, za částku 
ve vý�i 15.000,-- Kč/panel/rok. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem částí pozemků za účelem provozování 
reklamních vitrín společ. euro AWK, s.r.o. 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 719/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků za účelem provozování stávajících reklamních vitrín  
v  k. ú. České Budějovice 2: parc.č. 2137/100, 2137/138, 2137/260 
v  k. ú. České Budějovice 3: parc.č. 2919/1, 3363/1 
v  k. ú. České Budějovice 5: parc.č. 1558/1(id.1/2) za cenu 5000-,Kč 
v  k. ú. České Budějovice 6: parc.č. 403/1 
společnosti euro AWK s.r.o., se sídlem Maltézské náměstí 7, Praha 1, IČ 4396517, 
na dobu určitou dva roky, za cenu 10.000,-- Kč/reklamní vitrína. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem částí pozemků ve vlastnictví města 
České Budějovice za účelem umístění  venkovních lednic pro chlazené nápoje 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 720/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemků  
v k.ú. Č. Budějovice 2 : parc.č. 2061/789, 2061/13, 2137/156  
v k.ú. Č. Budějovice 3 : parc.č. 4353 
v k.ú. Č. Budějovice 4 : parc.č. 1289 
v k.ú. Č. Budějovice 6 : parc.č. 409/1 
v k.ú. Č. Budějovice 7 : parc.č. 2262/1, 1032/1, 328/1, 392/1 
společnosti Coca Cola Beverages ČR, spol. s r.o., se sídlem 198 21 Praha 9 - Kyje, 
Českobrodská 1329,  IČ 411 89 698, za  účelem umístění 10ti kusů venkovních lednic, 
na dobu určitou dva roky, za dohodnutou cenu 3 000,-- Kč/rok/lednice. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 3363/1 v k.ú. 
České Budějovice 3 

 



24 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 721/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
pronájem dvou částí pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3: 
1. části oddělené geometr. plánem  a  označené  novým  parc. č. 3363/4  o výměře 33 m2 

za účelem provozování   stánku rychlého  občerstvení  a  veřejných   WC   na  dobu  
určitou do 15.3.2020  za cenu 1.000,--  Kč/m2/rok,  to je  celkem  33.000,-- Kč ročně. 

2. části  o  výměře  1  m2   za   účelem  umístění  jedné  nádoby  na  odpadky   ke  stánku 
rychlého občerstvení, osazené  v  kovovém uzamykatelném krytu, na dobu neurčitou 
s výpovědní  lhůtou  3  měsíce za cenu  1.000,-- Kč  ročně  

panu  Ta Sy Thuán,  bytem  Luční  184,  373 61  Hrdějovice. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/778/04          
na pronájem části pozemku parc. č. 2949/16 v k.ú. České Budějovice 3 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 722/2005:   
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
ukončení  nájení  smlouvy  č. 114-8/778/04,  uzavřené  se  společností PEJA CB s.r.o.,       
se sídlem  Na  Závrtku 72,  285 06  Sázava  na pronájem části pozemku parc. č. 2949/16 
v  k.ú.  České Budějovice 3  o výměře  85 m2  za  účelem  umístění  mobilní hydraulické 
rampy  a  k  zaji�tění  přístupu  ke  stávající  vykládací  rampě této společnosti, dohodou 
ke dni 31.7.2005.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � směna pozemku parc. č. 690/2 za pozemek parc.   
č. 705/16 v k.ú. České Budějovice 3  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 723/2005: 
 
rada města 
 

I.  m ě n í
         své usnesení č. 154/2005 ze dne 9.2.2005 v části schvalovací takto: 
         I.  schvaluje  

záměr směny pozemků v  k.ú. České Budějovice 3  � parc. č. 690/2 o výměře  388 m2    
v majetku  man�elů  Waldemara  a  Marie  Tůmových,  bytem  A. Trägera 109, České  
Budějovice  za  část  pozemku   parc.  č. 705/16  o výměře   388 m2   v  majetku města  
České Budějovice, bez finančního vyrovnání.    

II. s c h v a l u j e  
1. záměr prodeje části pozemku parc. č. 705/16 o výměře 412 m2 za cenu dle 

znaleckého posudku. 



25 

2. záměr budoucího  prodeje  části  pozemku  parc.  č. 705/16 o výměře 950 m2 za cenu 
dle znaleckého posudku nejpozději do 31.12.2008. 

3. záměr   pronájmu   části   pozemku   parc.  č.  705/16  v   k. ú.   České Budějovice 3 o 
výměře 950 m2  na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za cenu ve vý�i  15,-- 
Kč/m2 ročně 

man�elům Waldemaru  a  Marii Tůmovým,  bytem A. Trägera 109, České Budějovice.   

III. u k l á d á
1. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
    předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 
2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

             zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní na odkoupení pozemku parc. č. 700/2  v k. ú. Třebotovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 724/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  kupní na výkup pozemku parc. č. 700/2   
o výměře 931 m2  v k. ú. Třebotovice, z podílového spoluvlastnictví paní Marty 
Farabauerové (id. ½ ) a paní Rů�eny Farabauerové (id. ½ ), obě bytem J. Bendy č.p. 
1333/23, 370 05 České Budějovice, a to část předmětného pozemku pod stavbou  
�České Budějovice � Třebotovice, Kali�tě � kanalizace a vodovod� a pod stavbou 
příjezdové komunikace o výměře cca 690 m2 za dohodnutou cenu 380,-- Kč/1 m2 a 
zbývající část o výměře cca 241 m2 za cenu stanovenou soudním znalcem.  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
jednat s vlastníky pozemků o ceně.

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části parc. č. 686/3, 898/2 a 895, v�e v k. ú. Třebotovice

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 725/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 686/3, parc. č. 898/2 a parc. č. 895 (v�e orná půda), v k. ú. 
Třebotovice, spočívajícího ve strpění stavby �České Budějovice � Třebotovice, Kali�tě 
� kanalizace a vodovod� a v právu vstupu a vjezdu vlastníka nebo provozovatele stavby 
na předmětnou část pozemku za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a 
odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 251 66 115, (jako oprávněný), a panem Franti�kem 
Novotným, bytem Třebotovice č.p. 2405, PSČ 370 06, (jako povinný), za dohodnutou 
cenu ve vý�i 7.000,-- Kč.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.



26 

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní na odkoupení pozemků v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 726/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  kupní na výkup pozemku parc. č. 
2585/1   o výměře 1878 m2  a části parc. č. 2586 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Kali�tě u 
Českých Budějovic, z podílového spoluvlastnictví pana Václava Papáčka (id. ¾ ) a paní 
Marie Papáčkové (id. ¼), oba bytem Kali�tě č.p. 2318, 370 09 České Budějovice, za 
cenu stanovenou soudním znalcem.  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
jednat s vlastníky pozemků o ceně. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 861/1 v k.ú.   České 
Budějovice 2  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 727/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
  záměr  prodeje  části  pozemku  parc. č.  861/1 v  k.ú. České  Budějovice  2  o  výměře  
  cca  300 m2   formou  výběrového  řízení  za  nejvy��í cenovou  nabídku, nejméně v�ak   
  za cenu stanovenou znaleckým posudkem.   

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 1505, 1506 a 1507     
v k.ú. České Budějovice 4 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 728/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemků  v  k.ú. Č. Budějovice 4 � parc. č. 1505 o výměře 160 m2,  parc. 
č. 1506 o výměře 1489 m2 a parc. č. 1507 o výměře 1514 m2 formou výběrového řízení  
za nevy��í cenovou nabídku, nejméně v�ak za cenu  stanovenou  znaleckým posudkem.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 

 



27 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej domu Novohradská čp. 764/39 � změna 
usnesení 

 
 
Usnesení ve věci zru�ení svého usnesení č. 612/2005 ve schvalovací části v odstavci 1. ve 
věci záměru bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 263/27 � zahrada o výměře 370 m2 a 
objektu bez čp./če (stavba pro ind. rekreaci) se stav. parcelou č. 263/50 � zast. plocha o 
výměře 23 m2, v�e v k. ú. České Budějovice 4, od pana Franti�ka Kadlece, Zavadilka 2158, 
České Budějovice a v ukládací části v odstavci 1, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu Tylova čp. 
151/13 formou nejvy��í nabídky 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 729/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům Tylova čp. 151/13 se stavební parc. č. 360 o výměře 236 m2 a 
pozemkovou parc. č. 361 o výměře 345 m2 v k. ú. České Budějovice 7  
- man�elům Pavlu a Kateřině Říhovým, oba bytem 370 01 České Budějovice, Nová čp. 

2026/14 za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 2.510.000,-- Kč za podmínky uzavření  
smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od převzetí oznámení o výsledku 
výběrového řízení a v případě nesplnění této podmínky 

- panu Milo�i Vlachovi, bytem 370 01 České Budějovice, Lidická tř. 98 za nabídnutou 
kupní cenu ve vý�i 2.207.000,-- Kč za stejných podmínek. 

II. u k l á d á  
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej objektu K. Weise čp. 1208/12 
 
 
Usnesení ve věci zru�ení svého usnesení č. 1006/2004 v části týkající se prodeje  objektu K. 
Weise čp. 1208/12 se st.p.č. 3217 a p.p.č. 3218 v k.ú. Č. Budějovice 3 za nejvy��í cenovou 
nabídku a schválení záměru prodeje objektu K. Weise čp. 1208/12 se stavební parc. č. 3217 o 
výměře 476 m2 a pozemkovou parc. č. 3218 o výměře 244 m2 v k. ú. České Budějovice 3 
- paní Bo�eně Plánské � ideálních 6615/62851 
- paní Jarmile Noskové � ideálních 4263/62851 
- paní Nata�e Dvořákové � ideálních 4023/62851 
- paní Heleně Pincové � ideálních 5183/62851 
- paní Marii �pátové � ideálních 7284/62851 
- panu Josefu Broncovi � ideálních 7012/62851 
- man�elům Daně a Emilu Skalko�ovým � ideálních 8690/62851 
- paní Lucii Bílkové � ideálních 5224/62851 
- paní Martě Kaufmannové � ideálních 4221/62851 
- paní Aleně Pilnajové � ideálních 10336/62851 
v�ichni bytem České Budějovice, K. Weise čp. 1208/12, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 
1.795.404,-- Kč stanovenou dle zásad, nebylo přijato. 

 

  



28 

K bodu: Různé 
 
 
U�ití znaku města na dresech 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 730/2005: 
 
rada města 

I.  s o u h l a s í
s u�itím znaku města České Budějovice na dresech pro volejbalové a fotbalové dru�stvo 
Magistrátu města České Budějovice. 

II. u k l á d á
Ing. Ladislavu �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí, 
realizovat přijaté usnesení.

 
Č. Budějovice 21.7.2005 
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
 
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.    Mgr. Bc. Ivan Mánek 
           primátor           člen rady města 


